

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 12

หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 210.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	210.00	1.77	371.70	1.3624	2.41	506.10
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	10.50	571.92	6,005.16	1.3624	779.18	8,181.39
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	210.00	376.67	79,100.70	1.3624	513.18	107,767.80
4	CONTRACTION JOINT	ม.	21.00	171.17	3,594.57	1.3624	233.20	4,897.20
					89,072.13			121,352.49

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 89,072.13

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 121,352.49

ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันสามร้อยห้าสิบลองบาทสี่สิบเก้าสตางค์)

(ลงชื่อ)


(นางสาวมินทร์ลดา อุ่นแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นายธนภัทร ชมพลมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นายจักรกริช แก้วพิกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง